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Kolegji i Menaxhmentit Internacional “Globus”
Programi i studimit /niveli Bachelor
Programi: Biznes dhe Menaxhment me specializime
Menaxhment Gjeneral Internacional, Financa dhe Banka, Kontabilitet dhe Auditim 

Viti I (parë), Semestri i I (parë) i vitit akademik 2017/2018 – Qendra Prishtinë
Orari i Ligjeratave dhe Ushtrimeve 
	Dita
	Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës

( BL) Asistenti (A)
	Koha e mbajtjes 
së ligjëratave 
	Koha e mbajtjes 
së ushtrimeve
	Salla e 

mësimit
	Obl./Zgj.

	E Marte
	Menaxhment
	Prof.ass.dr.Enver KRASNIQI – BL
	10.00 – 13.00 – G1

17.00 – 19.00 - G2
	13.00 – 14.00
	Nr.1
	Obl.

	E Mërkure
	Gjuhë Angleze I
	MSc. Arianita BEQA - RRACI - BL
	10.00 – 13.00 – G1

17.00 – 19.00 - G2
	13.00 – 14.00
	Nr.1
	Zgj.

	E Mërkure
	Informatikë
	Prof.asoc.dr.Shyqri KELMENDI - BL
	10.00 – 13.00 – G1

17.00 – 19.00 - G2
	13.00 – 14.00
	Nr.1
	Zgj.

	E Enjte
	Mikroekonomi
	Mr. Azem REXHAJ - BL 
	17.00 – 19.00 – G1
	16.00 – 17.00
	Nr.1
	Obl.

	E Premte
	Bazat e Kontabilitetit
	Prof.ass.dr.Ymer SHATRI – BL

MSc.Shqipdona HASHANI – A
	10.00 – 13.00 – G1

17.00 – 19.00 - G2
	13.00 – 14.00
	Nr.1
	Obl.


Vërejtje: 
-    Studentët e rregullt janë të obliguar t’i vijojnë ligjeratat;
